
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1859 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12824702 119640
9

Дюльгер Валентина Ігнатівна 048667 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094877 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

164,600

2 12899088 119640
9

Макаренко Вікторія Володимирівна 086623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004050 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

164,200

1               /   18



3 12951166 119640
9

Присяжнюк Наталія Іванівна 138356 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099931 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

162,200

4 12890426 119640
9

Сімонова Віта Олександрівна 086599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001302 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,400

2               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12906854 116352
5

Засієнко Вікторія Валеріївна 078846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042205 Дошкільна 
освіта

146,600

2 12907938 116352
5

Свирида Анна Василівна 024833 B18 20.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041306 Дошкільна 
освіта

161,000

3               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12834395 113297
2

Вадюн Віталія Михайлівна 073153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010028 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

151,600

2 12880272 113297
2

Жарук Ольга Іванівна 058813 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000241 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

151,600

4               /   18



3 12956508 113297
2

Йосипенко Аліна Сергіївна 073122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010050 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

151,400

4 12829409 113297
2

Куць Альона Олександрівна 172769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009130 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

143,400

5 12890435 113297
2

Паніван Олена Миколаївна 058838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009384 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

157,800

6 12860234 113297
2

Погребняк Діана Василівна 086432 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092559 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

148,800

7 12856313 113297
2

Ушакова Марія Іванівна 058836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009581 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,800

5               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12720161 122308
8

Данилко Дар`я Василівна 137171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006628 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

154,000

6               /   18



2 12848817 122308
8

Коновал Анна Іванівна 142940 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010319 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

143,200

3 12848690 122308
8

Крохмалюк Оксана Володимирівна 142968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091612 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

153,400

4 12848559 122308
8

Лехман Аріна Володимирівна 142949 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047371 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

161,600

5 12857875 122308
8

Однокінний Владислав Юрійович 142927 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

142,200

6 12848186 122308
8

Попсуєнко Аліна Олегівна 137169 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008911 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

158,600

7 12848288 122308
8

Розмариновська Аліна Василівна 142950 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019305 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

154,200

7               /   18



8 12857750 122308
8

Русляченко Любов Олександрівна 137192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047436 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

155,200

9 12858022 122308
8

Циммер Наталія Олександрівна 142964 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050648 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Спеціальна 
освіта

144,800

8               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12931171 123504
1

Гітько Ірина Володимирівна 038108 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047339 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

166,800

2 12942309 123504
1

Сидоренко Катерина Олексіївна 253026 B17 30.12.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002983 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

169,400

9               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935444 122510
4

Сорока Роман Сергійович 048320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061135 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

165,400

10               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12801860 122633
6

Слюсар Андрій Вікторович 146324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

162,000

11               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829063 122681
1

Панайотов Сергій Ілліч 061059 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,400

2 12830008 122681
1

Погорєлов Олександр Вікторович 000925 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

152,000

12               /   18



3 12917417 122681
1

Сердюк Анна Романівна 061072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065959 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,400

13               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12770148 123705
6

Кашперенко Яна Юріївна 106586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076574 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,400

14               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12716111 123705
8

Полтавець Сергій Володимирович 146331 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030984 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

165,400

15               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12819102 123592
0

Дяченко Альона Олександрівна 168131 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006749 Спеціальна 
освіта

165,200

16               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888562 120400
7

Маціпула Олександра Сергіївна 071690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029848 Історія та 
археологія

158,800

17               /   18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1859 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806480 114047
0

Сіденко Надія Геннадіївна 109686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029223 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

159,000

18               /   18




